
Objednávka č. OBJ2022/355 
Dodavatel 

Í 
Odběratel 

Název Miroslav Čonka Název Statutámi město Liberec 
Adresa Adresa Náměstí Dr. Beneše l 

Semily 460 59 Liberec 
IČO 11132761 IČ 00262978 
DIČ 
Dat. vystaveni 16.06.2022 Typ objednávky Běžná 
Předpokl. terrnín 23.06.2022 Předpokl. náklady 180 385,55 
1-lrazeno Z účtu 
Upozomění pro dodavatele: 

V případě, že tyto práce podléhají režimu přenesené daňové povinnosti §92 e) Zákona O DPH, fakturujte bez DPH. 

Kopii Objednávky přiložte k faktuře. 
Faktura musí dále obsahovat: - místo a terrniri plnění 

- rozpis položek materiálu, dopravy a práce 
K faktuře musí být dále přiložen potvrzený montážní list či předávací protokol O provedených pracech. V případě že není přiložen, 
nebo není odsouhlasen, nebude faktura proplacena. 

POZOR!!! 
Převzetim objednávky mčíte Za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadane práce neprovedl včas a Za dodržování vyhlášek a 
předpisů BOZa PO. Začátek a konec práce hlaste Za účelem kontroly. Na faktuře uvádějte vždy číslo Objednávky a adresu, na které 
byly práce provedeny.Tenˇnín splatnosti faktur si vyhrazujeme 30 dní odjejího doručení. V případě, že Zhotovitel zjistí, že cena 
Zakázky bude vyšší, musí O této skutečnosti infonnovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou 

Lokalizace Druh Text Termín Cena 
I VRCHLICKEHO 517/90 prostor 4 Oprava bytů Na Valech ~ Vrchlického - nátěr dveří 23.06.2022 130 385,55 

a oken bytů 735/1, 785/2, 785/3, 785/10, 786/6, 
786-'l1. 786/21, 737/5, 787/1 l. 787/13, 517/03. 
517/5, S17/6, 517/07. 517/10, 517/14. 517/16, 
517./17 Uzavření smluvního vztahu na základě 
výjinıky Ze směmice č. JRM o Zadávání 
veřejných zakázek Statutámím mčstcxn Liberec v 
souladu S odd, B. kap. 7.51. 7.11 Zakázky 
krizového řízení a havárie, písmene b) 

Email 

Předp. náklady celkem: 180 385,55 

Vystavil: 

1 

véúfiwz/øflv'//4 v0 00./fflúøćżżø/flø ‰2>/ø,ø1‹Ž'ˇ””'” 

662420/M _' 

1



Rozpočtový list - nátěry oken, nátěry dveří+rám dveří,nátěry ocel. Zárubní 

Byt č. 6 Vrchlického 517 
- nátěry dveří (velké 6.0m2) obroušení+0mytí Saponátem 2ks X 1352,-Kč celkem: 
- nátěry dveří (malé 4.6m2) ObrOušení+Omytí Saponátem 1l<S X 958,-Kč celkem : 

- nátěr rámu (malý) lks X 450,-Kč celkem : 

- nátěr rámu (velký) 2m2 lks X 520,-Kč celkem : 

- nátěr Zárubně ocel. IKS X 190,-Kč celkem : 

- nátěr malé okno 1ks X 280,-Kč celkem : 

- nátěr okna na chodbě (Černá Stávající barva) 2ks x 350,-Kč celkem : 

- nátěr okno špaletové 
Obroušení, tmelení, očištění 3 X nátěr 3ks X 1500,-Kč celkem : 

Celkem : 10302,-Kč 

Byt Č 10 Vrchlickéhù 517 
- nátěr dveří (velké 6.0m2) obroušení+omytíSaponátem 2ks X 1352,-KČ celkem : 

- nátěr dveří (malé 4.6m2) Obroušení+omytíSapOnátem 3ks X 958,-Kč celkem : 

- nátěr oken špaletoyé 
Obroušení, tme|ení,OčiStění 3 X nátěr 2ks X 1500,-kč celkem : 

Celkem : 8578,-Kč 

Byt č. 10 Na Valech 785 
- nátěr dveří (malé 4.6m2) Obroušení+omytí saponátem 2ks X 958,-Kč celkem Z 

- nátěr rám dveří (velký) lks X 520,-Kč celkem : 

- nátěr okna malé (přetření) 3ks X 280,-Kč celkem : 

- nátěr oken menší (4kříd|a) 2ks X 800,-Kč celkem : 

Celkem : 4876,-Kč 

Byt č 21 Na Valech 786 
- nátěr dveří (velké 6.0m2) Obroušení+0mytísaponátem 2ks X 1352,-Kč celkem 2 

- nátěr dveří (malé 4.6m2) 3ks X 958,-Kč celkem 
- nátěr ocel. Zárubně lks x 190,-Kč celkem 
- nátěr oken 2ks X 1500,-Kč celkem 

Celkem : 8768,-Kč 

Byt č. 11 Na Valech 787 
- nátěr dveří (velké 6m2) obroušení+omytí Saponátem 
nátěr dveří (malé 4.6m2) 
nátěr ocel.Zárubně 
nátěr oken malé (přetření) 
nátěr oken (6 křídel) 

2ks X 1352,-Kč celkem 
2ks X 958,-Kč celkem 
1ks X 190,-Kč celkem 
2ks X 280,-Kč celkem 
2ks X 1500,-kč celkem 

Celkem : 8370,-Kč 

2704,-Kč 
958,-Kč 
450,-Kč 
520,-Kč 
ı9O,-Kč 
280,-Kč 
700,-Kč 

4500,-KČ 

2704,-Kč 
2874,-Kč 

3000,-Kč 

1916,-Kč 
520,-KČ 
840,-Kč 
1600,-KČ 

2704,-Kč 
2874,-KČ 

: 190,-Kč 
I 3000,-KČ 

I 2704,-KČ 
I 1916,-kč 
I 190,-KČ 
2 560,-KČ 
Z 3000,-KČ



Byt Č. 13 Na Valech 787 
- nátěr dveří (velké 6m2) ObrOušení+Omytí Saponátem 
- nátěr dveří (malé 4.6m2) 
- nátěr Ocel. Zárubně 
- nátěr oken (menší (4 křídla) 

Byt č. 5 Na Valech 787 
- nátěr dveří (velké 6m2) Obı'Oušení+Omytí Saponátem 
- nátěr dveří (malé 4.6m2) 
- nátěr oken (6 křídel) 
- nátěr oken malé (přetření) 
- nátěr Ocel. Zárubně 

Byt č.6 Na Valech 786 
- nátěr dveří (velké 6m2) Obroušení+Omytí Saponátem 
- nátěr Ocel. Zárubně 
- nátěr rám dveří 
- nátěr okno malé (přetření) 

Byt Č. 11 Na Valech 786 
- nátěr dveří (velké 6m2) obrOušení+omytí Saponátem 
- nátěr dveří (malé 4.6m2) 
- nátěr Ocel. Zárubně 
- nátěr oken malé (přetření) 
- nátěr oken (velké ökřídel) 

Byt č 3 Vrchlického 517 
- nátěr dveří (velké 6m2) Obroušení+Omytí Saponátem 
- nátěr dveří (malé 4.6m2) 
- nátěr Ocel.Zárubně 
- nátěr oken malé (přetření) 
- nátěr oken (velké 6křídel) 

Byt č. 5 Vrchlického 517 
- nátěr dveří (velké 6m2) ObrOušení+omytí Saponátem 
- nátěr dveří (malé) 
- nátěr oken (6křídel ) 

lks X 1352,-Kč 
1l<S X 958,-Kč 
ll<SX 190,-Kč 
2ks X 800,-Kč 

celkem 
celkem : 

celkem 
celkem 

Celkem : 4100,-Kč 

3ks X 
2ks X 
2ks X 
2ks X 
lks X 

ı352„Kč 
958„Kč 
15OO„Kč 
28O„Kč 
ı9O„Kč 

celkem 
celkem 
celkem 
celkem 
celkem 

Celkem : 9692,-Kč 

2ks X 
2ks X 
lks X 
2ks X 

ı352„Kč 
19O„Kč 
48O„Kč 
28O„Kč 

celkem 
celkem 
celkem 
celkem 

Celkem : 4124,-Kč 

3ks X 1352,-Kč 
2ks X 958,-KČ 
2ks X 
3ks 
2ks 

>< 

>< 

celkem 
celkem 

Celkem : 10192,-Kč 

3KS x 1352„Kč 
1ks X 958,-Kč 
2ks X 190,-Kč 
3ks X 280,-Kč 
2ks X 1500,-Kč 

ı352„Kč 
958„Kč 
ı9O„Kč 
ı5OO„Kč 

4O56„Kč 
ı9ı6„Kč 
3OOO„Kč 
5eO„Kč 
ı9O„Kč 

2704,-Kč 
380,-Kč 
480,-KČ 
560,-KČ 

z4056„Kč 
1916,-KČ 

190,-Kč celkem: 380,-Kč 
280,-Kč celkem: 840,-Kč 
1500,-Kč celkem : 3000,-Kč 

celkem : 4056,-Kč 
celkem Z 957,-Kč 
celkem : 380,-Kč 
celkem Z 840,-Kč 
celkem : 3000,-Kč 

Celkem : 9233,-Kč 

3ks X 1352,-Kč celkem 14056,-Kč 
4ks X 958,-Kc celkem:3832,-Kč 
2ks X 1500,-Kč celkem Z 3000,-Kč



Byt č 14 Vrchlického 517 
- nátěr dveří (velké 6m2) Obroušení+omytí Saponátem 
- nátěr dveří (malé 4.6m2) 
- nátěr oken (ôkřídel) 

Byt č 7 Vrchlickéhp 517 
- nátěry dveří (velké 6m2) Obroušení+omytí+2nátěr 
- nátěry dveří (malé 4.6m2) 
- nátěry ZOcel.Zárubně 
- nátěry oken malé (WC,chOdba+kOupelna+SpíZ) 
- nátěry oken 

Byt č. 16 Vrchlického 517 
- nátěry dveří (velké 6m2) obroušení+omytí+2×nátěr 
- nátěry dveří (malé 4.6m2) 
- nátěry oken malé (komora+chodba) 
- nátěry oken velké 

Byt č. 17 Vrchlického 517 
- nátěry dveří (velké 6m2) obroušení+Omytí+2xnátěr 
- nátěry dveří (malé 5 '4.6m2) 
- nátěry oken malé (přetření) 
- nátěry oken 

Byt č. 2 Na Valech 385 
- nátěry dveří (velké 6m2) obrOušení+Omytí+2×nátěr 
- nátěry dveří (malé 4.6m2) 
- nátěr oken malé (přetření) 
- nátěry ocel. Zárubně 
- nátěry oken 

Byt č. 3 Na Valech 'I85 
- nátěr dveří (velké 6m2) ObrOušení+Omytí+2 nátěr 
- nátěr dveří (malé 4.6m2) 
- nátěr oken malé (přetření) 
- nátěr oken 

Celkem : 10888,-Kč 

3ks 
4ks 
2ks 

x 1352,-Kč 
x 958,-Kč 
x 1500,-Kč 

celkem : 

celkem : 

celkem : 

Celkem : 10888,-Kč 

4ks 
Zks 
Zks 
4ks 
2ks 

Celkem : 11824,- 

3ks 
2ks 
2ks 
2kS 

x 1352,-Kč 
X 958,-KČ 
X 190,-KČ 
>< 280,-Kč 
x 1500,-Kč 

x 1352,-Kč 
x 958,-Kč 
x 350,-Kč 
x 1500,-Kč 

celkem 
celkem 
celkem 
celkem 
celkem 

Kč 

celkem Z 

celkem 
celkem 
celkem 

Celkem : 9672,-Kč 

3ks 
3ks 
3ks 
ZKS 

x 1352,-Kč 
x 958,-Kč 
x 280,-Kč 
x 1500,-Kč 

celkem 
celkem 
celkem 
celkem 

Celkem : 10770,-Kč 

2ks 
2ks 
4ks 
3 ks 
3 ks 

Celkem : 

3ks 
3ks 
3ks 
2ks 

X 1352,-Kč celkem 
X 958,-Kc 
× 280,-Kč 

celkem 
celkem 

× 190,-Kč celkem 
X 1500,-Kč celkem 

x 1352,-Kč 
x 958,-Kč 
X 280,-KČ 
X 1500,-KČ 

10810,-KČ 

celkem 
celkem 
celkem 
celkem 

4056,-Kč 
3832,-Kč 
3000,-Kč 

5408,-KČ 
1916,-Kč 
380,-KČ 

1120,-KČ 
3000,-KČ 

4056,-Kč 
1916,-Kč 
700,-KČ 

3000,-Kč 

4056,-Kč 
Z874,-Kč 
840,-Kč 
3000,-Kč 

2704,-Kč 
z 1915,-Kč 
z 1120,-Kč 

2 570,-KČ 
: 4500,-KČ 

z 4056,-Kč 
2874,-Kč 
840,-Kč 

3000,-Kč



Celkem : 10770,-Kč 

Byt č. 1 Vrchlického 517 
- nátěr oken 2ks × 1500,-Kč celkem Z 3000,-Kč 

156857,-Kč 

Dveře Se museli Obı'OuSit+Omyt+někde Zatmelit (samozřejmě ne všechny)- 2 X nátěr 
Okna byla V hrozném stavu, muselo se hodně opravovat, brousit-někde by! 3 Xnátěr 
Pak se natíraly okna (małé) WC+chodba+kOmDra) Okna se pouze přetíraly


